Российская Федерация

Совет депутатов                                                                                                      Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Двадцать пятое  заседание Совета депутатов                                             Альшанского  муниципального образования                                                        второго созыва.

РЕШЕНИЕ
от  08 июня  2010 года                №  25-45

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 18-25
«О бюджете  Альшанского  муниципального
образования  на 2010 год»
    На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Альшанского муниципального образования , Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Р Е Ш И Л:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 15 декабря 2009 года № 18-25  «О бюджете Альшанского  муниципального образования на 2010 год»
1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Альшанского  муниципального  образования на 2010 год по доходам  в сумме 1083,4 тыс. рублей из них собственные  1011,5 тыс.рублей и по расходам в сумме  1662,7 тыс.рублей» :

1.2  В приложении 3 к решению:

а)  строки следующего содержания изложить в следующей редакции:

«

	Раздел
	Под раздел
	Сумма

Тыс руб.

	Жилищно- коммунальное хозяйство

	05
	00
	188,8

	Благоустройство
	05
	03
	188,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	188,8

                                                                                                         »

б)  добавить строку следующего содержания:
«

	Раздел
	Подраздел
	Сумма

Тыс руб.

	Расходы на проведение ремонта  автомобильных дорог и сооружений на них в границах городских и сельских поселений
	05
	03
	200,0

                                                                                   »
1.3. В приложении 4 к решению:

а)  строки следующего содержания изложить в следующей редакции  :
«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

Тыс.

Руб.

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	237
	05
	00
	0000000
	000
	188,8

	Благоустройство
	237
	05
	03
	0000000
	000
	188,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	237
	05
	03
	6000500
	500
	188,8

                                                                                                                         »
   б)  добавить строку следующего содержания:

«

	Код
	Раз
дел
	Под
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
рас
хода
	Сумма

Тыс.
Руб.

	Расходы на проведение ремонта  автомобильных дорог и сооружений на них в границах городских и сельских поселений
	237
	05
	03
	6000200
	500
	200,0

          »
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   в правлении СХПК «Альшанский»
Глава    Альшанского                                                                      М.Ф.Виняев
муниципального образования